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EsKİ şEKiL:

8.2. Katılma Payı Satın Alanların Vergilendirilmesi

Gelir Vergisi Kanrrnu'nun geçici 67 . maddesi uyarınca Semaye Piyasası Kanununa göre

kurulan menkul kıymetler yatırım fonlarının katılma paylarının ilgili olduğu iona iadesi %10

oranında gelir vergisi tevfikatına tabidir. KVK'nın ikinci maddesinin birinci fikrası kapsamındaki

miikellefler ile münhasıraıı menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası aracı getirileri ile değer aılışı
kazançlan elde etmek ve bunlara bağlı hakları kullanmak amacıyla faaliyette bulunan

mükelleflerden Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan yatırım fonları ve yatırım ortakhklarıyla
benzer nitelikte olduğu T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenenler için bu oran 7o0 olarak

uygulanır.t11

Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 67 . maddesinin (8) numarah bendi uyarınca fon katılma
paylarının fona iadesinden elde edilen gelirler için yıllık beyanname verilmez. Diğer gelirler
nedeniyle beyanname verilmesi halinde de bu gelirler beyannameye dahil edilmez. Ticari
işletmeye dahil olan bu nitelikteki gelirler, bu fıkra kapsamı dışındadır.

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde 1 uyarınca dar miikellef kurumların Tiirkiye'deki
iş yerlerine atfedilmeyen veya daimi temsilcilerinin aıacılığı olmaksızın elde edilen ve Gelir
Vergisi Kanununrırı geçici 67 nci maddesi kapsamında kesinti yapılmış kazançlaıı ile bu
kurumların tam mükellef kurumlara ait olup BIST'ta işlem gören ve bir yıldan fazla süreyle elde

tutulan pay senetlerinin elden çıkarılmasından sağlanaı ve geçici 67 nci maddenin (1) numarah

fıkasının altıncı paragrafi kapsamında vergi kesintisine tabi tutulmayan kazançları ve bu
kurumlarrn daimi temsilcileri aracıhğıyla elde ettikleri tamamı geçici 67 nci madde kapsammda

vergi kesintisine tabi tutulmuş kazançları için yıllık veya özel beyanname verilmez.

Kurumların, tam mükellefiyete tabi yatırım fonu katılma paylarından elde ettikleri
kazançların (portftyünde yabancı paıa birimi cinsinden varlık ve altm ile diğer kıymetli madenler

ve bunlara dayah sermaye piyasası araçları bulunan yatırım fonlarından elde edilen kazançlar

hariç) vergilendirilmesinde Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 5 inci maddesinin birinci fikrasının (a)

bendinin dördüncü ve beşinci alt bendi hükümleri uygulanır.

tl] Ayrınhlı bilgi için bkz. ıııvıv.gib,gov.ı,



YENİ ŞEKiL ı

Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 67 . maddesi uyarrnca Seımaye Piyasası Kanununa göre

kurulan menkul kıymetler yatırım fonlarının katılma paylarının ilgili olduğu fona iadesi %10

oranında gelir vergisi tevfikatına tabidir. KVK'nın ikinci maddesinin birinci fikrası kapsamındaki
mükellefler ile münhasrran menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası aracı getirileri ile değer artışı
kazançları elde etmek ve bunlara bağlı hakları kullanmak amacıyla faaliyette bulunan

mükelleflerden Seımaye Piyasası Kanununa göre kurulan yatırım fonları ve yatırım oılakhklarıyla
benzer nitelikte olduğu T.C. Hazine ve Maliye Bakanhğınca belirlenenler için bu oran 0Z0 olarak

uygulantr.[1]

Sürekli olarak portfiiyünün en az ohS|'i BIST'te işlem gören paylardan oluşan
yatrrım fonlırrnrn bir yıldan fazla süreyle elde tutulan katılma paylarının elden

çrkarılmasında Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 67. maddesi kapsamında tevkifat yapılmaz.

Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 67, maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca fon katılma
paylarırun fona iadesinden elde edilen gelirler için yıllık beyanname verilmez. Diğer gelirler

nedeniyle beyanname verilmesi halinde de bu gelirler beyannameye dahil edilmez. Ticari
işletmeye dahi1 olan bu nitelikteki gelirler, bu fikra kapsamı dışındadır.

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde 1 uyarınca dar mükellef kurumların Tiirkiye'deki
iş yerlerine atfedilmeyen veya daimi temsilcilerinin araclhğı olmaksızın elde edilen ve Gelir
vergisi kanununun geçici 67 nci maddesi kapsamında kesinti yapılmış kazançları ile bu

kurumların tam mükellef kurumlara ait olup BIST'ta işlem gören ve bir yıldan fazla siireyle elde

tutulan pay senetlerinin elden çıkarılmasından sağlanan ve geçici 67 nci maddenin (1) numaralı

fikasının altıncı paragrafi kapsamında vergi kesintisine tabi futulmayan kazançları ve bu
kurumların daimi temsilcileri aracılığıyla elde ettikleri tamamı geçici 67 nci madde kapsamında

vergi kesintisine t6bi tutulmuş kazanç|arı için yılhk veya özel beyanname verilmez.

Kurumların, tam mükellefiyete tabi yatırım fonu katılma paylanndan elde ettikleri

kazançların (poıtföyünde yabancı para birimi cinsinden varlık ve altın ile diğer kıymetli madenler

ve bunlara dayalı seımaye piyasası aıaçlarl bulunan yatınm fonlaıından elde edilen kazançlar

hariç) vergilendirilmesinde Kurumlar Vergisi Kanlırıu'nun 5 inci maddesinin birinci fikrasının (a)

bendinin dördüncü ve beşinci alt bendi hükümleri uygulanır.

|'] Ayruıtılı bilgi için bkz. www.gib.gov.ır


